
D17
353,34
351,68

D13
352,98
350,60

Sd1

Sd2

Sd4

Sk3Sk2

Sk1

Ski

Sd3b

Sd3c

Sd3c1

Sd3d

Sd3f

Sd3e

Sd3g

Sd3h

Sd3i
Sd2a

Sd2b

8,0 ‰400kd

L= 21,93 m

kd25023,9 ‰

L= 22,17 m

kd25010,0 ‰

L= 14,47 m

W
p1

kd
160

10,0 ‰

L= 15,39 m

kd
200

4,0 ‰

L= 33,10 m

kd
250

4,0 ‰

L= 37,33 m

kd
315

4,0 ‰

L= 17,29 m

kd
315

4,0 ‰

L= 22,56 m

kd
315

4,0 ‰

L= 22,56 m

kd 315 4,0 ‰

L= 10,36 m

kd
315

5,0 ‰
L= 14,23 m

kd 160L= 7,12 m

kd16015,0 ‰

L= 26,67 m

kd1605,8 ‰

L= 15,25 m

kd20015,0 ‰

L= 16,71 m

kd160

kd
250

5,0 ‰

L= 10,69 m

kd
160

kd 160

kd 160

160

kd

kd
160

ks
315

3,9 ‰

L= 26,04 m

ks3153,9 ‰

L= 18,39 m ks3153,9 ‰

L= 10,97 m

W
p2

kd
160

W
p3

kd
160

W
p4

W
p5

kd
160

OL

kd160

L= 5,73 m

w200

w200

g100

2xcoDN125/225

W
p7

W
p8

W
p6

ks
160

W
p22

W
p23

W
p20

W
p21

W
p19

W
p14

W
p15

W
p13

W
p17

W
p9

W
p10

W
p18

W
p16

KC1

KC2

W
1

W
4

W
8

G
7

G
1

Sd3
Sd3a

Sd4a

kd4006,0 ‰

L= 20,18 m

kd4005,3 ‰

L= 21,23 m

kd
315

5,0 ‰
L= 9,22 m

kd
315

5,0 ‰

L= 13,79 m

kd160
32,1 ‰

L= 11,31 m

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

3 M.P.
3 M.P.

3 M.P.

6 M.P.

3 M.P.

4 M.P.
4 M.P.

P.D.N.

ISTN. SIEĆ ENERG. NN KABL. I NAPOW
IETRZNA DO LIKW

IDACJI

ISTN. SŁUP ENERG. TYPU SN i OSW
IETL. DO DEMONTAŻU

PROJEKTOW
ANA LINIA KABLOW

A TYPU YAKY 4x120 mm2

PROJEKTOW
ANY SŁUP ENERGETYCZNY TYPU E10,5/10

PROJEKTOW
ANY SŁUP ENERGETYCZNY TYPU E12/4,3

PROJEKTOW
ANY SŁUP OŚW

IETL. TYPU JAK ZDEMONTOW
ANY

ISTN. SIEĆ ENERG. NN NAP. TYPU AL W
YMIENIĆ NA

IZOLOW
ANĄ TYPU AsXSn 4x50mm2 + AsXSn 2x25mm2

PROJ. SIEĆ NAPOW
. TYPU AsXSn 4x70mm2+AsXSn 2x25mm2

PROJ. PRZYŁĄCZE ENERGETYCZNE NN TYPU AsXSn 4x16mm2

ISTN. SIEĆ KABLOW
A ENERG. NN OŚW

IETLENIA ULICZNEGO

PROJEKTOW
ANA MUFA PRZELOTOW

A

PROJ. SIEĆ ENERGETYCZNA KABLOW
A OŚW

IETLENIA ULICZNEGO 
TYPU YAKY 4x35mm2
ISTNIEJĄCE SŁUPY ENERGETYCZNE BEZ ZMIAN

PROJ. SŁUP ENERG. TYPU E10,5/10 W
 MIEJSCE ISTN. SN

PROJEKTOW
ANY SŁUP ENERGETYCZNY TYPU E10,5/6

PROJ. SŁUP OŚIETL. TYPU SR-12 +3 OPRAW
Y TYPU OUSb-100

PROJEKTOW
ANY SŁUP OŚW

IETLENIOW
Y TYPU SAL-K1

PROJEKTOW
ANY SŁUP OŚW

IETLENIOW
Y TYPU SAL-K2

PROJEKTOW
ANA OPRAW

A OŚW
IETL. TYPU LUNA OUSb-70

SŁUP OŚW
IETL. DO DEMONTAŻU i PRZENIESIENIA W

 MIEJSCE

ISTNIEJĄCA LINIA KABLOW
A 4x120

LEGENDA  Instalacje Elektroenergetyczne

ISTN. SIEĆ ENERG. NN NAP. TYPU AL W
YMIENIĆ NA

IZOLOW
ANĄ TYPU AsXSn 4x50mm2

ISTN. PRZYŁĄCZE ENERG. NN TYPU AL W
YMIENIĆ NA

IZOLOW
ANE TYPU AsXSn 4x16mm2

LEGENDA   Proj. Zagosp. Terenu

MIEJSCA NASADZEŃ NOW
YCH DRZEW

PROJ. DRZEW
A (ODMIANY SZLACHETNE)

ZAKRES OPRACOW
ANIA

BUDYNKI ISTNIEJĄCE

OGRODZENIE PRZEZNACZONE DO ROZBIÓRKI

23
1

23 GARAŻE PRZEZN. DO ROZBIÓRKI
LUB W

 INNE MIEJSCE

OGR. PROJ. "BETAFENCE" Nylofor  
H=1,5m

BRAMA PROJ. "BETAFENCE" Nylofor 
S=4m

26 M.P.
PROJ. MIEJSCA POSTOJOW

E DLA SAM. OS.

P.D.N.
PLAC DO NAW

RACANIA

PRZEJCIE DLA PIESZYCH

ZINW
ENTARYZOW

ANE KRZEW
Y ISTNEJĄCE

ZINW
ENT. STARE DRZEW

A LIŚCIASTE

ZINW
ENTARYZOW

ANE DRZEW
A IGLASTE

ZINW
ENT. OBSZAR KRZEW

ÓW
 ISTNEJĄCYCH

ZINW
ENTARYZOW

ANE DRZEW
A LIŚCIASTE

KRZEW
Y ISTNEJĄCE DO USUNIĘCIA

DRZEW
A IGLASTE DO USUNIĘCIA

OBSZAR KRZEW
ÓW

 ISTN. DO USUNIĘCIA

DRZEW
A LIŚCIASTE DO USUNIĘCIA

H=1,5m

2 x FURTKA PROJ. "BETAFENCE" Nylofor 
H=1,5m

S=2x1m

TEREN ZAJĘTY NA CZAS INW
ESTYCJI

LEGENDA  Instalacje Sanitarne

KANALIZACJA SANITARNA

W
YMIANA W

ODOCIĄGU W
200

PRZEŁOŻENIE GAZOCIĄGU

W
YMIANA CIEPŁOCIĄGU

KANALIZACJA DESZCZOW
A

(Proj. przebieg kanalizacji deszczowej
wg Uzgodnienia nr. TT/12024/2005)

KANALIZACJA DESZCZOW
A DO LIKW

IDACJI

KANALIZACJA SANITARNA DO LIKW
IDACJI

ISTNIEJĄCY W
ODOCIĄG w200 DO W

YMIANY

ISTNIEJĄCY GAZOCIĄG DO PRZEŁOŻENIA

ISTNIEJĄCY CIEPŁOCIĄG DO W
YMIANY

KC1
KC2

G
1

G
7

W
1

W
8

Ski

D17
D13

W
YMIANA CIEPŁOCIĄGU OD KC1 - KC2

KANALIZACJA DESZCZOW
A PROJEKTOW

ANA 
W
 ZAKRESIE OD STUDNI D13 - D17

C.D. K.D. ZGODNIE Z PROJ. INŻ. KSIĄŻKA

ZAKRES PRZEŁ. GAZOCIĄGU OD G1 - G7 

ZAKRES PRZEŁ. W
ODOCIĄGU OD W

1 - W
8

PRZEŁOŻENIE K.S. OD Ski - Sk3 
Sk3

N

LEGENDA   Branża Drogowa
KRAW

ĘŻNIK PROJEKTOW
ANY

OBRZEŻA

LINIA MIEJSC POSTOJOW
YCH

OŚ JEZDNI

SPADKI POPRZECZNE

W
PUSTY

OGRANICZENIE NAW
IERZCHNI

KRAW
ĘŻNIK OBNIŻONY

KRAW
ĘŻNIK PROJEKTOW

ANY KAMIENNY

KRAW
ĘŻNIK OBNIŻONY KAMIENNY

ODW
ODNIENIE LINIOW

E

LEGENDA   Instalacje Teletechniczne

ISTNIEJACE CIAGI KANALIZACYJNE DO LIKW
IDACJI

ISTNIEJĄCE STUDNIE TELETECHNICZNE DO LIKW
IDACJI

PROJ. STUDNIE TELETECHN. TYPU SKR2 Z W
LAZEM CIEŻKIM

PROJ. CIĄGI KANALIZ. 2 OTW
OROW

E Z RUR RHDPE 110/6,3

ISTNIEJACE CIAGI KANALIZACYJNE

ISTNIEJĄCE STUDNIE TELETECHNICZNE

Oznaczenie
"Rzędna ter. proj.
[m]"

"Rzędna dna studz.
[m]"

D13
352.98

350.60
D17

353.34
351.68

OL
353.20

352.03
Sd1

353.14
351.54

Sd2
352.92

351.01
Sd2a

352.50
351.07

Sd2a1
352.31

351.13
Sd2a1.1

352.32
351.23

Sd2b
352.50

351.32
Sd2c

352.59
351.41

Sd3
352.90

350.89
Sd3a

353.39
350.96

Sd3b
353.39

351.01
Sd3c

353.39
351.08

Sd3c1
353.50

351.93
Sd3d

353.42
351.12

Sd3e
353.55

351.21
Sd3f

353.47
351.30

Sd3g
353.27

351.37
Sd3h

353.05
351.52

Sd3i
352.85

351.65
Sd4

353.07
350.77

Sd4a
352.65

351.13
Sk1

353.32
350.47

Sk2
353.30

350.40
Sk3

353.40
350.35

Ski
353.02

350.57

W
p1

352.70
351.80

W
p10

352.50
351.33

W
p13

352.30
351,32

W
p14

352.35
351.37

W
p15

352.35
351.45

W
p16

353.20
352.03

W
p17

353.02
351.85

W
p18

353.20
352.03

W
p19

352.45
351.28

W
p2

352.85
351.68

W
p20

353.00
351.83

W
p21

352.95
351.78

W
p22

353.00
351,53

W
p23

353.00
351.83

W
p3

353.00
351.83

W
p4

353.20
352.03

W
p5

353.20
352.03

W
p6

353.20
352.03

W
p7

353.20
352.03

W
p8

353.20
352.03

W
p9

352.60
351.43

Oznaczenie
"Rzędna ter. proj.
[m]"

"Rzędna dna kanał.
[m]"


